



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ 87.612.891/0001-15
Departamento de Licitações

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 72/2024 - Concorrência Eletrônica nº 14/2024.

Com base no parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 72/2024, Concorrência Eletrônica nº 14/2024, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

RELAÇÃO DAS EMPRESAS VENCEDORAS

Item	Descrição	Fornecedor	Quant.	Lance	Vlr. Total	Negociado
1	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE INDÍGENA, A SER EXECUTADO EM REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E MEMORIAIS.	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,00	186.810,5200	186.810,52	Não
1.1	SERVIÇOS INICIAIS FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	2,88	373,41000	1.075,42	Não
1.2	SERVIÇOS INICIAIS LOCAÇÃO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TÁBUAS CORRIDAS PONTALETADAS A CADA 2,00M - 2 UTILIZAÇÕES. AF_10/2018	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	14,50	57,25000	830,12	Não
1.3	SINAPI-DEMOLIÇÃO DE	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,45	64,61000	93,68	Não

	ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023					
1.4	SERVIÇOS EM TERRA - ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,30 M. AF_02/2021	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	3,02	97,56000	294,63	Não
1.5	SERVIÇOS EM TERRA - REATERRO MANUAL DE VALAS, COM PLACA VIBRATÓRIA. AF_08/2023	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	3,02	24,85000	75,05	Não
1.6	SERVIÇOS EM TERRA - ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), RETROESCAV. (0,26 M3), LARG. DE 0,8 M A 1,5 M, EM SOLO DE 1A CATEGORIA, EM LOCAIS COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_02/2021	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	0,86	16,48000	14,17	Não
1.7	FUNDAÇÕES - CONCRETO CICLÓPICO FCK = 15MPA, 30% PEDRA DE MÃO EM VOLUME REAL, INCLUSIVE LANÇAMENTO. AF_05/2021	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	3,02	671,67000	2.028,44	Não
1.8	FUNDAÇÕES - VIGA BALDRAME	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,13	2.800,92000	3.165,04	Não
1.9	FUNDAÇÕES - SAPATAS EM CONCRETO ARMADO	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	0,86	2.512,85000	2.161,05	Não
1.10	ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO - VIGAS DE CINTAMENTO 15X30cm	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,70	2.565,04000	4.360,57	Não
1.11	ESTRUTURAS DE CONCRETO ARMADO -	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,04	2.491,11000	2.590,75	Não

	PILARES EM CONCRETO ARMADO					
1.1 2	PAREDES/VEDAÇÕES - ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 11,5X19X19 CM (ESPESSURA 11,5 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	86,87	96,17000	8.354,29	Não
1.1 3	PAREDES/VEDAÇÕES - VERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO PARA JANELAS COM MAIS DE 1,5 M DE VÃO. AF_03/2016	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	6,00	99,25000	595,50	Não
1.1 4	PAREDES/VEDAÇÕES - CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO PARA VÃOS DE MAIS DE 1,5 M DE COMPRIMENTO. AF_03/2016	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	2,40	93,61000	224,66	Não
1.1 5	COBERTURA E FORRO - REMOÇÃO DE TELHAS DE FIBROCIMENTO METÁLICA E CERÂMICA, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	281,41	4,02000	1.131,27	Não
1.1 6	COBERTURA E FORRO - REMOÇÃO DE TRAMA DE MADEIRA PARA COBERTURA, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	281,41	8,67000	2.439,82	Não
1.1 7	COBERTURA E FORRO - REMOÇÃO DE TESOURAS DE MADEIRA, COM VÃO MENOR QUE 8M, DE FORMA MANUAL, SEM	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	23,00	94,43000	2.171,89	Não

	REAPROVEITAMEN TO. AF_09/2023					
1.1 8	COBERTURA E FORRO - INSTALAÇÃO DE TESOURA (INTEIRA OU MEIA), BIAPOIADA, EM MADEIRA NÃO APARELHADA, PARA VÃOS MAIORES OU IGUAIS A 10,0 M E MENORES QUE 12,0 M, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	17,00	676,83000	11.506,11	Não
1.1 9	COBERTURA E FORRO - INSTALAÇÃO DE TESOURA (INTEIRA OU MEIA), BIAPOIADA, EM MADEIRA NÃO APARELHADA, PARA VÃOS MAIORES OU IGUAIS A 3,0 M E MENORES QUE 6,0 M, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	8,00	428,71000	3.429,68	Não
1.2 0	COBERTURA E FORRO - TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, METÁLICA, PLÁSTICA OU TERMOACÚSTICA, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	310,78	19,09000	5.932,79	Não
1.2 1	COBERTURA E FORRO - TELHAMENTO COM TELHA METÁLICA TERMOACÚSTICA E = 30 MM, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	310,78	199,46000	61.988,18	Não
1.2 2	COBERTURA E FORRO - CUMEEIRA	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	32,00	109,62000	3.507,84	Não

	NORMAL PARA TELHA TRAPEZOIDAL DE AÇO					
1.2 3	COBERTURA E FORRO - RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, CORTE DE 25 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	34,95	69,70000	2.436,02	Não
1.2 4	COBERTURA E FORRO - CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 33 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	6,90	85,92000	592,85	Não
1.2 5	COBERTURA E FORRO - REMOÇÃO DE FORROS DE DRYWALL, PVC E FIBROMINERAL, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	55,00	2,35000	129,25	Não
1.2 6	COBERTURA E FORRO - TABUA APARELHADA *2,5 X 15* CM, EM MACARANDUBA/M ASSARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	16,00	89,18000	1.426,88	Não
1.2 7	COBERTURA E FORRO - FORRO EM RÉGUAS DE PVC, LISO, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA BIDIRECIONAL DE FIXAÇÃO. AF_08/2023_PS	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	173,00	108,24000	18.725,52	Não
1.2 8	COBERTURA E FORRO - RODAFORRO EM PVC, PARA FORRO DE PVC, COMPRIMENTO 6 M	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	230,00	7,05000	1.621,50	Não
1.2 9	REVESTIMENTO INTERNO - CHAPISCO	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	86,87	9,46000	821,79	Não

	APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO MANUAL. AF_10/2022					
1.3 0	REVESTIMENTO INTERNO - MASSA ÚNICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L, APLICADA MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE PAREDES, ESPESSURA DE 20MM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS. AF_06/2014	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	86,87	43,46000	3.775,37	Não
1.3 1	REVESTIMENTO EXTERNO - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO MANUAL. AF_10/2022	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	86,87	9,46000	821,79	Não
1.3 2	REVESTIMENTO EXTERNO - MASSA ÚNICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L, APLICADA MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	86,87	43,46000	3.775,37	Não

	PAREDES, ESPESSURA DE 20MM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS. AF_06/2014					
1.3 3	PAVIMENTAÇÃO - EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE BRITA GRADUADA SIMPLES - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,22	163,18000	199,08	Não
1.3 4	PAVIMENTAÇÃO - CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADO EM ÁREAS SECAS SOBRE LAJE, NÃO ADERIDO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESSURA 6CM. AF_07/2021	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	24,49	64,59000	1.581,81	Não
1.3 5	PAVIMENTAÇÃO - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M2. AF_02/2023_PE	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	24,49	95,69000	2.343,45	Não
1.3 6	PAVIMENTAÇÃO - RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60X60CM. AF_02/2023	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	23,20	17,51000	406,23	Não
1.3 7	ESQUADRIAS - REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,89	10,80000	20,41	Não
1.3	ESQUADRIAS -	BOA FE CONSTRUÇÕES	7,66	27,86000	213,41	Não

8	REMOÇÃO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	LTDA				
1.39	ESQUADRIAS - PORTA DE CORRER DE ALUMÍNIO, COM DUAS FOLHAS PARA VIDRO, INCLUSO VIDRO LISO INCOLOR, FECHADURA E PUXADOR, SEM ALIZAR. AF_12/2019	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	4,20	759,91000	3.191,62	Não
1.40	ESQUADRIAS - JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 4 FOLHAS PARA VIDROS, COM VIDROS, BATEENTE, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	9,67	585,23000	5.659,17	Não
1.41	ESQUADRIAS - PORTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,00	386,72000	386,72	Não
1.42	ESQUADRIAS - PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR PARA VIDRO SEM GUARNIÇÃO, 87X210CM, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS, INCLUSIVE VIDROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,00	1.359,18000	1.359,18	Não

1.4 3	PINTURA INTERNA/ESQUADRIAS - FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	35,00	4,30000	150,50	Não
1.4 4	PINTURA INTERNA/ESQUADRIAS - PINTURA LÁTEX ACRÍLICA STANDARD, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	356,00	12,94000	4.606,64	Não
1.4 5	PINTURA INTERNA/ESQUADRIAS - LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFÍCIES METÁLICAS EM OBRA. AF_01/2020	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	45,24	11,13000	503,52	Não
1.4 6	PINTURA INTERNA/ESQUADRIAS - PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (02 DEMÃOS). AF_01/2020	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	45,24	55,69000	2.519,42	Não
1.4 7	PINTURA INTERNA/ESQUADRIAS - PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE EM MADEIRA, 2 DEMÃOS. AF_01/2021	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	29,44	18,36000	540,52	Não
1.4 8	PINTURA EXTERNA FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	86,88	4,30000	373,58	Não

1.49	PINTURA EXTERNA PINTURA LÁTEX ACRÍLICA STANDARD, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	298,85	12,94000	3.867,12	Não
1.50	PINTURA EXTERNA PINTURA VERNIZ (INCOLOR) ALQUÍDICO EM MADEIRA, USO INTERNO E EXTERNO, 2 DEMÃOS. AF_01/2021	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	84,23	23,82000	2.006,36	Não
1.51	PINTURA EXTERNA LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO. AF_04/2019	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	298,85	2,21000	660,46	Não
1.52	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 4 MM2	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	32,00	4,31000	137,92	Não
1.53	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	60,00	2,60000	156,00	Não
1.54	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS - ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25 MM	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	50,00	4,31000	215,50	Não
1.55	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,00	78,58000	78,58	Não
1.5	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS -	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,00	62,81000	62,81	Não

6	INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO) COM 1 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023					
1.5 7	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS - TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,00	57,60000	57,60	Não
1.5 8	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS - TOMADA MÉDIA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,00	46,35000	46,35	Não
1.5 9	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS - TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	2,00	41,99000	83,98	Não
1.6 0	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS - CAIXA RETANGULAR 4" X 2" ALTA (2,00 M DO PISO), METÁLICA, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,00	34,63000	34,63	Não
1.6 1	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS - CAIXA RETANGULAR 4" X 2" MÉDIA (1,30 M DO PISO), METÁLICA, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	2,00	19,60000	39,20	Não

	AF_03/2023					
1.6 2	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS - CAIXA RETANGULAR 4" X 2" BAIXA (0,30 M DO PISO), METÁLICA, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	2,00	12,22000	24,44	Não
1.6 3	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS - LUMINÁRIA TIPO PLAFON CIRCULAR, DE SOBREPOR, COM LED DE 12/13 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2022	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	2,00	38,37000	76,74	Não
1.6 4	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS - BANCADA DE GRANITO CINZA POLIDO, DE 0,50 X 0,60 M, PARA LAVATÓRIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,00	441,22000	441,22	Não
1.6 5	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS - CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUÇA BRANCA, 35 X 50CM OU EQUIVALENTE, INCLUSO VÁLVULA EM METAL CROMADO E SIFÃO FLEXÍVEL EM PVC - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,00	305,46000	305,46	Não
1.6 6	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS - TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2 OU 3/4, PARA LAVATÓRIO, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,00	278,23000	278,23	Não
1.6 7	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS - PONTO DE CONSUMO TERMINAL DE ÁGUA FRIA	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,00	164,38000	164,38	Não

	(SUBRAMAL) COM TUBULAÇÃO DE PVC, DN 25 MM, INSTALADO EM RAMAL DE ÁGUA, INCLUSOS RASGO E CHUMBAMENTO EM ALVENARIA. AF_12/2014					
1.68	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS - TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	12,00	7,30000	87,60	Não
1.69	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	6,00	32,72000	196,32	Não
1.70	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	10,00	45,57000	455,70	Não
1.71	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS - CAIXA DE GORDURA PEQUENA (CAPACIDADE: 19 L), CIRCULAR, EM PVC, DIÂMETRO INTERNO= 0,3 M. AF_12/2020	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,00	462,28000	462,28	Não
1.72	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,00	11,14000	11,14	Não

	EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022					
1.7 3	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,00	18,00000	18,00	Não
1.7 4	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,00	45,85000	45,85	Não
1.7 5	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS - LUVA SIMPLES, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,00	35,41090	35,41	Não
1.7 6	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS - LUVA SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,00	11,31000	11,31	Não
1.7 7	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	1,00	434,80000	434,80	Não

	S - SUMIDOURO					
1.7 8	SERVIÇOS FINAIS - LIMPEZA DE PISO CERÂMICO OU PORCELANATO UTILIZANDO DETERGENTE NEUTRO E ESCOVAÇÃO MANUAL. AF_04/2019	BOA FE CONSTRUÇÕES LTDA	26,22	6,20000	162,56	Não

Projeto/Despesa	Há Previsão
2027 3390.39.16.00.00.00 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS - 4500 - CUSTEIO - ATENÇÃO BÁSICA	Sim
2026 3390.39.16.00.00.00 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS - 4090 - PSF BRANCO	Sim

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

PLANALTO, 13 de Agosto de 2024

CRISTIANO GNOATTO
Prefeito Municipal